ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH VÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Thanh Vân, ngày     tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát, tổng hợp hộ gia đình chính sách, gia đình người có công gặp

khó khăn về nhà ở, nhà dột nát, xuống cấp

Thực hiện Công văn số 3056/LĐTB&XH-NCC ngày 20/10/2023 của Sở Lao

động- Thương binh và Xã hội việc triển khai nhiệm vụ theo chỉ đạo của Thường

trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1967-TB/UB ngày 10/10/2023; Công văn số

3213/UBND-VP ngày 25/10/2023 của UBND huyện Hiệp Hòa về việc rà soát,

tổng hợp các hộ gia đình chính sách, gia đình người có công gặp khó khăn về nhà

ở, dột nát, xuống cấp. Chủ tịch UBND xã báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Công tác triển khai thực hiện

UBND xã Thanh Vân đã xây dựng và ban hành Công văn số 184/UBND-

LĐTBXH ngày 27/10/2023 về việc rà soát, tổng hợp các hộ gia đình chính sách,

gia đình người có công gặp khó khăn về nhà ở, dột nát, xuống cấp gửi cho bí thư

chi bộ, trưởng thôn các thôn thực hiện rà soát

2. Kết quả rà soát

(theo biểu đính kèm)

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Như kính gửi;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hợp

THỐNG KÊ DANH SÁCH DIỆN HỖ TRỢ KINH PHÍ

ĐỂ XÂY DỰNG MỚI HOẶC CẢI TẠO, SỬA CHỮA NHÀ Ở ĐỐI VỚI NHÀ Ở TẠM HOẶC NHÀ Ở BỊ HƯ HỎNG NẶNG

(Kèm theo Báo cáo số      /BC-UBND ngày 17/11/2023 của Chủ tịch UBND xã Thanh Vân)

STT Nội Dung
Địa chỉ

(Thôn)

Tên người

có công với

cách mạng

Quan hệ

với Chủ

hộ (ghi rõ

quan hệ

với Chủ

hộ)

Ngày,

tháng

năm

sinh

của

NCC

Nơi cư

trú hiện

tại của

NCC (

Thông kê

theo từng

xã,

phường,

thị trấn)

Loại đối

tượng NCC

( Ghi rõ là

đối tượng

gì)

Diện đối tượng người có công với cách mạng ( Đánh dấu X vào các

ô tương ứng)

Diện đối tượng là hộ

nghèo, cận nghèo (

Đánh dấu X vào các

ô tương ứng)

Đối tượng

đã được

hỗ trợ

theo

Quyết

định

22/2013/

QĐ-TTg

ngày

16/4/2013

(nếu có)

Ghi chú

Hộ gia đình

NCC mà nhà

ở có nguy cơ

sập đổ, không

an toàn khi

sử dụng

Hộ gia

đình mà

NCC

cao tuổi

Hộ gia

đình

NCC là

dân tộc

thiểu số

Hộ gia

đình NCC

có hoàn

cảnh khó

khăn

Hộ gia đình

NCC thuộc

vùng

thường

xuyên xảy

ra thiên tai

Hộ

Nghèo

Hộ cận

nghèo

Đối tượng  NCC,

vừa là hộ nghèo,

hộ cận nghèo thì

đánh dấu X vào

các ô tương ứng

diện đối tượng

(nếu có)

I

Nhà ở phải

phá dỡ để

xây mới

nhà ở

1

Danh sách

hộ gia đình

có công đề

xuất được

hỗ trợ nhà ở

Nguyễn Văn

Bình

Thanh

Lay

Nguyễn

Văn Bình
Chủ hộ

01/01/1

953

Thanh

Vân

Thương

bệnh binh
x x

2

 Danh sách
hộ gia đình

nghèo, cận

nghèo đề
xuất được

hỗ trợ nhà ở

  0 0  0   0  0  0  0  0 0

II

Nhà ở phải

sửa chữa

khung,

tường và

thay mới

mái nhà ở

1

Danh sách

hộ gia đình

có công đề
xuất được

hỗ trợ nhà ở

  0 0   0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0

2

 Danh sách
hộ gia đình

nghèo, cận

nghèo đề
xuất được

hỗ trợ nhà ở

Nguyễn Văn

Hậu

Thanh

Lay

Nguyễn

Văn Hậu
Chủ hộ

11/11/1

961

Thanh

Vân
            x

Tổng cộng

đối tượng
(I+II): 02

		Hopnv_thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-17T11:57:44+0700

		2023-11-17T12:03:40+0700

		thanhvan_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-11-17T12:04:00+0700

		2023-11-17T12:04:17+0700